family, which proved in the end so fatal. In the same year she obtained the King's licence to undertake a pilgrimage to Rome and Cologne, and elsewhere, in fulfilment of her vow, which was witnessed by him at his manor of Eltham on the 14th day of March, and is inserted on the Roll of Letters Patent, 4 Hen. IV. under the heading Pro Agnete Bardolf, as follows:—

“ R[ex] universis et singulis Admirallis, &c. ad quos &c. salutem. Suppli-  
cavit nobis Agnes Bardolf, Domina de Wormegey, nuper uxor Thome Morty-  
mer, chevaler, quod, cum ipsa vota peregrinacionis versus urbes Rome et Co-  
lonie ac alias partes exteriores pro salute sua emiserit, velimus eidem Agneti ut  
ipsa versus urbes et partes predictas in quocumque portu regni nostri Anglie,  
sibi placuerit, cum duodecim hominibus et duodecim equis in comitiva sua, ac  
bonis, rebus et hernesii suis transire et se extra regnum nostrum predictum,  
quousque peregrinacionem suam predictam compleverit, absentare, necnon  
eidem Agneti, quod ipsa trescentas libras pro expensis suis in hac parte  
mercatoribus Janue sive aliis personis quibuscumque infra regnum nostrum  
Anglie solvere, et eisdem mercatoribus sive aliis personis predictis quod  
ipsi litteras cambii sociis suis in partibus exteris commorantibus pro summa  
illa eidem Agneti in partibus illis solvenda bene facere valeant, annuere  
graciouse; nos, supplicationi predicte annuentes, licenciam illam tam prefate  
Agneti quam predictis mercatoribus tenore presenciarum duximus conce-  
dendam. Et ideo vobis mandamus quod ipsam Agnetem cum hominibus,  
equis, ac bonis, rebus et hernesii suis predictis ex quocumque portu regni  
nostri Anglie sibi placuerit versus urbes et partes predictas ex causa pre-  
dicta libere et absque impedimento aliquo transire permittatis, aliquibus  
mandatis sive ordinacionibus in contrarium factis non obstantibus, dum ta-  
men eadem Agnes aut homines sui predicti aliqua nobis seu regno nostro  
Anglie prejudicialia secum non deferant, nec iidem mercatores aut alie per-  
sonae predice aurum vel argentum in massa vel moneta versus partes exteriores  
colore presentis licencie nostre non transmittant quovis modo. In cuius,  
&c. T[este] R[ege] apud manerium Regis de Eltham xiii<sup>o</sup> die Marcii.”

This pilgrimage was apparently vowed in hope of recovering her health, and its accomplishment was doubtless prevented by increasing illness, which terminated fatally on Tuesday next after the feast of St. Barnabas the Apostle, 12th June in the same year. The date of the writs to the escheators of the several counties in which she held lands, three days